a operação de aquisição dos respectivos bens. 

Consigna que, desta maneira, em razão dos argumentos ora indicados, bem como em função das 
considerações efetuadas em relação ao item “A” da infração 1, a infração 2 também é 
improcedente no montante de R$ 267,62 (Duzentos e sessenta e sete reais e sessenta e dois 
centavos). 

Requer que caso o Auto de Infração seja mantido, requer seja reformado o Acórdão recorrido 
para os fins de determinar a produção de produção pericial nos termos indicados na Impugnação;  

Requer, ainda, seja mantido o Acórdão JJF Nº 0064-03/13 em relação ao ponto em que homologou